
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

SEGUNDA-FEIRA – 08 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 117 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 
▪ DECRETO Nº 098/2024: FICA EXONERADO, A PEDIDO, CARLOS CESAR RIBEIRO DE MACEDO, CONFORME CONSTA NO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1225/2024, DO ASSESSOR ADMINISTRATIVO, LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

08 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 117 

 

 

 
 

DECRETO Nº 098/2024 

Exonera servidor e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica exonerado, a pedido, conforme consta no Processo Administrativo nº 1225/2024, do Assessor 

Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Carlos Cesar Ribeiro de Macedo 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 05/07/2024. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nazaré-BA, em 08 de julho de 2024. 

 

 
Eunice Soares Barreto Peixoto 

Prefeita Municipal 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-07-08T10:26:42-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




